
ПРИКАЗ 

№ 98-О/Д 

(профилактических) 

от 26.08.2024 г.

О  создании группы родительского контроля 

 в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2» 

  В целях координации санитарно-противоэпидемических 
мероприятий в школе  в  2024– 2025 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

Утвердить группу контроля родителей в составе: 

М. Анжела Рустамовна 
П. Анастасия Владимировна 
Ш. Ольга Рафаиловна 

Директор     О. А. Седойкина 


		2024-09-05T16:22:45+0900
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2"




